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DER 1. FC KESELBRONN BEGRÜSST SIE ZUM 

HEUTIGEN SPIELTAG RECHT HERZLICH HIER 

AUF DEM SPORTGELÄNDE IN KIESELBRONN

Samstag, 28.09.2019

16:00 Uhr A-Jugend - SV Büchenbronn 2

Sonntag, 29.09.2019

13:00 Uhr 1. FC Kieselbronn II - FC Vikt. Enzberg 2

15:00 Uhr 1. FC Kieselbronn - FV 09 Niefern 2



Liebe Fußballfreunde.

Hiermit begrüße ich unsere Gäste 
aus Niefern und Enzberg, 
die Schiedsrichter und alle Zuschauer 
recht herzlich bei uns im Heinloch.

Unsere Erste Mannschaft hat aus den letzten vier Spielen 10 
Punkte geholt und hat sich so im vorderen Mittelfeld platziert. Die 
Einstellung stimmt und mit einer guten Trainingsbeteiligung kann 
unser Trainer Thomas Scherer seine Vorstellungen umsetzen. 
Gegen den heutigen Gegner Niefern 2 gilt es konzentriert in die 
Partie zu gehen, um auch hier erfolgreich zu sein.

Meine Zweite Mannschaft glänzt mal wieder mit Unbeständigkeit. 
Auch in der C-Liga wechseln die Leistungen hin und her. Am 
vergangenen Sonntag konnten wir bei der SK Hagenschieß mit 9:2 
gewinnen. Hier sei noch erwähnt, dass Jo Kärcher sage und 
schreibe 6 Tore erzielen konnte (Respekt!). Ich hoffe wir 
bekommen diese Unbeständigkeit endlich in den Griff und können 
uns Schritt für Schritt weiter nach oben arbeiten.

Ich wünsche beiden Mannschaften jeweils 3 Punkte und den 
Zuschauern faire und spannende Spiele und einen angenehmen 
Aufenthalt bei uns im Heinloch.

2. Vorsitzender
Ralph Augenstein

hat das Wort



Für unseren Verein und allen Mitgliedern steht nun ein wichtiger
Schritt für die Zukunft bevor:
Der Umbau der Kegelbahn (Keller) hat begonnen. Nach langer
Planungszeit (hier ein besonderer Dank an Architekt Joachim
Theilmann und unseren Vorstandsvorgängern Andi Fritsch und
Martin Oberrauch) ist die Baugenehmigung eingegangen und die
Finanzierung steht.
Nun gilt es unsere Kräfte zu bündeln um dieses - für einen kleinen
Verein wie wir - großes Projekt zu stemmen. Es entstehen neue
Toiletten, Ballräume, Geschäftszimmer und ein Sitzungsraum.
Dadurch stellen wir die Weichen für die Jugend und aktiven
Mannschaften. Ich werde diese Bauphase leiten und auch hier im
Echo immer wieder über den Stand berichten.
Mein Dank geht jetzt schon mal an alle Helfer die sich einbringen
werden und an die ganze FCK-Familie: packen wir es an!

Auge
2. Vorstand

Jugendspiele Sa, 28.09.19 

13:00 C-Jugend (in Kieselbronn) - SV Kickers 2

14:15 D-Jugend 2 (in Dürrn) - JSG Knittlingen/Lienzingen 2

15:45 D-Jugend (in Dürrn) - JSG Knittlingen/Lienzingen

15:30 JSG Stromberg - B-Jugend

16:00 A-Jugend (in Kieselbronn) - SV Büchenbronn 2





Hallo FCK-Fans, hallo an alle Zuschauer!

Nach 3 Siegen in Folge reichte es am vergangenen Sonntag bei
starken Ersinger zu einem Unentschieden. Leider war es eine
gefühlte Niederlage, da der Ausgleich erst in der Schlussminute
fiel. Wir hatten es einfach versäumt die sich uns bietenden
Chancen zu verwerten. Meiner Meinung nach wäre der Sieg nicht
unverdient gewesen, da wir über 90 Minuten die eigentlich
bessere Mannschaft waren.
Trotzdem bin ich mit der Entwicklung der Jungs sehr zufrieden,
alle ziehen super mit und es macht unheimlich Spaß diese
Mannschaft zu trainieren. Wichtig wird sein, dass wir in den
nächsten Spielen weiterhin konzentriert und engagiert spielen.
Unser Ziel muss es sein, dass wir uns im oberen Tabellendrittel
festsetzen.
Das heutige Spiel gegen Niefern 2 sollten wir auf keinen Fall
unterschätzen. Klar ist der Gegner schlecht in die Runde gestartet
aber in der A-Klasse kann jeder jeden schlagen. Wenn wir aber
unser Potenzial abrufen, bin ich davon überzeugt, dass die 3
Punkte in Kieselbronn bleiben.

Euer Coach, Thomas Scherer

Der Trainer
hat das Wort





Spielberichte Erste

Erste Mannschaft setzt Siegesserie fort
Unsere erste Mannschaft konnte am vergangenen Wochenende nachlegen und
gewann erneut mit 1-0.
Zum Spiel: Wir empfingen am vergangenen Sonntag die Sportfreunde aus
Mühlacker im Kieselbronner Heinloch. In den vergangenen Jahren gab es gegen
diesen Gegner meistens nicht wirklich viel zu ernten. Auch diesmal wurde es eine
recht enge Begegnung. Der einzige Treffer in der Partie erzielte Tim Zink nach
etwas mehr als einer gespielten Viertelstunde. Der goldene Treffer - zugleich Tims
erstes Tor für den FCK - reichte aufgrund eine sehr guten und disziplinierten
Leistung in der Defensive, wodurch wir den Gegner dauerhaft in Schach halten
konnten und somit unseren nächster "Dreier" einfuhren.

Erste Mannschaft knapp am Auswärtssieg vorbei
Unsere erste Mannschaft hätte am vergangenen Sonntag fast ihre Siegesserie
ausgebaut und den vierten "Dreier" in Folge eingefahren. Jedoch setzte es in der
Nachspielzeit in der Auswärtspartie in Ersingen noch den Gegentreffer zum 2-2-
Endstand.
Zum Spiel: In einer überlegenen ersten Spielhälfte wollt es wieder einmal am
erfolgreichen "letzten Ball" oder am finalen Torabschluss fehlen. So spielten wir
zwar sehr ansehnlich und mutig nach vorne, der Ball wollte aber nicht wirklich den
Weg ins Tor des Gegners finden. Dennoch klappt es einmal in Halbzeit eins: Marco
Bücking verwandelte einen direkten Freistoß zum Führungstreffer Mitte der
Spielhälfte. Zum Ende des Spielabschnitts hin wurde es dann wieder unschön: Der
Schiedsrichter pfiff einen recht fragwürdigen Foulelfmeter, welchen der FCE
natürlich gerne annahm, so den Ausgleich erzielen konnte und mit einem 1-1-
Remis den Seitenwechsel antrat. Nach der Halbzeit traten wir ehrlich gesagt nicht
mehr ganz so überlegen wie noch im ersten Spielabschnitt auf, dennoch war eine
leichte Überlegenheit unserer Kieselbronner Mannen nicht zu übersehen. Erneut
kamen wir zum Führungstreffer: Wieder Marcos Bücking, der einen Freistoß direkt
in den Winkel zimmert. Mit dem erhofften Auswärtssieg im Rücken gingen wir in
die Schlussphase der Begegnung. Hierbei ging fast alles gut, bis wir jedoch in der
ersten Minuten der Nachspielzeit noch den Gegentreffer zum 2-2-Ausgleich
hinnehmen musste und so aus einem Auswärtssieg lediglich ein Remis wurde.

5. Sptg: FCK - Spfr. Mühlacker 1 : 0

6. Sptg: Ersingen 2 - FCK 2 : 2





Spielberichte Zweite

Heimniederlage
Unsere zweite Mannschaft verlor leider mit 2-4 zuhause gegen die
zweite Mannschaft der Sportfreunde Mühlacker, Torschützen für
Kieselbronn waren dabei Jens Augenstein und Johannes Kärcher.

Zweite Mannschaft feiert Kantersieg
Nach etwas dürftigen und manchmal auch enttäuschenden Wochen gab
es am vergangenen Sonntag ein Erfolgserlebnis für unsere zweite
Mannschaft mit neun Treffer in der Fremde: Wir gewannen bei der
zweiten Mannschaft der SK Hagenschieß mit 2-9.
Zum Spiel:
Jeweils nach einem Block von drei Kieselbronner Treffern fiel ein Tor der
Heimmannschaft. Nach drei Toren durch Jo Kärcher, Jens Augenstein
und Chris Wörner in der ersten halben Stunde der Begegnung kam
Hagenschieß zum 1-3-Anschlusstreffer, was die letzten Zweifel am
Kieselbronner zwar nochmals etwas aufschob, aber nicht gänzlich
verhinderte. Bis zum Seitenwechsel legten wir nochmals drei Treffer
nach: Zweimal Jo Kärcher und einmal Jens Augenstein erhöhten bis zum
Seitenwechsel auf zwischenzeitlich 1-6. Nach der Pause war dann dem
heimischen SK Hagenschieß der nächste Treffer vorbehalten, zum
Zwischenstand von 2-6. Dies sollte es jedoch noch nicht gewesen sein.
Jo Kärcher erhöhte innerhalb von etwas mehr als zehn Minuten mit drei
Treffern hintereinander auf den Endstand 2-9.
Vorschau:
Am kommenden Sonntag empfangen wir um 13.00Uhr im Kieselbronner
Heinloch die zweite Mannschaft der Enzberger Viktoria. Dabei handelt
es sich um eine Premiere, es ist das erste Pflichtspiel gegen Enzberg II.

5. Sptg: FCK 2 - Spfr. Mühlacker 2 2 : 4

6. Sptg: Hagenschieß 2 - FCK 2 2 : 2





Spielberichte Damen

Knappe Niederlage im ersten Saisonspiel:
Unsere Mädels verloren am vergangenen Samstag knapp mit 0-1 bei der
Post Südstadt Mühlacker. Die Niederlage kam sehr unglücklich zu
Stande, eigentlich wäre mehr drin gewesen in dieser Partie. Teilweise
waren wir auch die bessere Mannschaft, nur ein Treffer wollte leider
nicht gelingen.

Damen knapp am ersten Punktgewinn vorbei
Unsere Damenmannschaft sah sich am vergangenen Samstag mit einer
Führung knapp vor dem ersten Punktgewinn; ging aber letztlich mit
einer 1-2-Niederlage dennoch leer aus.
Zum Spiel:
Wir empfingen zum ersten Heimspiel in dieser Saison die Mädels vom
FSV Eisingen. Die Damen aus der Nachbargemeinde, welche auch
bereits auf dem "Großfeld" aktiv waren sind aufgrund von
Personalmangel mittlerweile wieder aufs Kleinfeld umgestiegen. Nach
einer nahezu ausgeglichenen ersten Spielhälfte ging es mit einem 0-0-
Remis in die Kabinen. Im zweiten Spielabschnitt fanden wir zunächst
besser in die Partie und gingen durch Sophia Oberrauch in Führung.
Jedoch schafften wir es nicht ganz bis zum Ende der Begegnung torlos zu
bleiben und fingen uns in der Schlussphase des Spiels noch zwei Treffer
ein, so dass wir letztlich keine Punkte einfahren konnten und die Partie
mit 1-2 verloren hatten.
Vorschau:
Am kommenden Samstag spielen wir um 15.00 Uhr gegen die zweite
Mannschaft der SG Waldbronn in Etzenrot.

5. Sptg: Post Südst. KA - FCK 0 : 1

6. Sptg: FCK - FSV Eisingen 1 : 2





Heutiger Gast der Ersten Mannschaft:
Niefern 2

Trainer 2. Mannschaft: Amir Ujkani (Timo Kersting, pausiert)

Tabellenplatz 2018/2019: 14.

Bisherige Begegnungen:

19.05.2019 1. FC Kieselbronn - FV 09 Niefern II 4 : 1

11.11.2018 FV 09 Niefern II - 1. FC Kieselbronn 1 : 0

Heutiger Gast der Zweiten Mannschaft:
Enzberg 2

Tabellenplatz 2018/2019: 8.





Der heutige Spieltag

Kreisklasse A1 – 7. Spieltag

Kreisklasse C1 – 7. Spieltag





Bildergalerie Damen - Eisingen





Bildergalerie Damen - Eisingen



Follow Us!







1. FC Kieselbronn II





Spielerstatistik Erste

Name

Devrim Akyildiz 0 0 0 0 0 0

Mathis Augenstein 3 0 0 0 3 0

Lars Bader 1 0 0 0 0 0

Maurice Binder 0 0 0 0 0 0

Maximilian Bossert 0 0 0 0 0 0

Marco Bücking 6 0 0 0 0 4

Habil Doru 1 0 0 0 0 0

Marcel Feuchter 6 4 0 0 0 0

Maximilian Fritsch 0 0 0 0 0 0

Paul Fritsch 5 0 0 0 0 0

Marvin Görnig 6 0 0 0 0 1

Dennis Hofmann 1 0 0 0 1 0

Karoly Ipacs 4 0 0 0 1 0

Calvin Mainka 0 0 0 0 0 0

Till Mezger 1 0 0 1 1 0

Pascal Müller 3 0 0 1 0 0

Andreas Neumann 5 2 0 1 0 0

Alexander Rapp 0 0 0 0 0 0

Erwin Riwe 0 0 0 0 0 0

Markus Riwe 4 0 0 1 1 0

Fabian Rouff 6 1 0 1 1 1

Nicolas Scheider 6 1 0 0 0 2

Jannis Schmidl 2 0 0 0 2 0

Serkan Secen 4 1 0 0 0 0

Attila Skazal 3 1 0 3 0 1

Gerri Trizna 3 1 0 0 0 0

Tim Wagner 2 0 0 0 2 0

Chris Wörner 0 0 0 0 0 0

Luca Zailer 0 0 0 0 0 0

Tim Zink 7 0 0 5 1 1





Name

Jens Augenstein 3 0 0 1 0 3

Mathis Augenstein 2 0 0 1 0 3

Ralf Augenstein 3 0 0 0 1 0

Lars Bader 2 0 0 0 0 0

Maurice Binder 3 0 0 1 0 0

Simon Bornbaum 3 0 0 1 2 0

Daniel Dittler 1 0 0 0 1 0

Grindel Dominic 3 1 0 0 2 0

Sebastian Fiedler 2 0 0 1 0 0

Dennis Hofmann 5 0 0 0 0 1

Robin Kolonko 1 0 0 0 1 0

Johannes Kärcher 2 1 0 0 0 7

Sebastian Kärcher 1 0 0 0 0 0

Maximilian Link 3 0 0 0 3 0

Calvin Mainka 2 0 0 1 2 0

Timo Mäken 5 0 0 2 0 0

Marc Nonnenmacher 5 1 0 2 0 0

Christian Pick 1 0 0 0 0 0

Alexander Rapp 5 0 0 1 0 0

Daniel Rapp 3 0 0 1 0 0

Erwin Riwe 2 0 0 1 1 0

Markus Riwe 1 0 0 0 0 0

Lennart Sachs 5 0 0 2 2 1

Moritz Sachs 1 0 0 0 1 0

Jannis Schmidl 2 0 0 0 0 0

Tim Wagner 2 0 0 0 0 3

Chris Wörner 2 1 0 1 0 1

Rick Zailer 1 0 0 0 0 0

Spielerstatistik Zweite





1.FC Kieselbronn

A1 - Tabelle

Platz Verein Sp S U N Tore Diff Punkte

1. FSV Eisingen 6 5 0 1 27 : 7 20 15

2. SpVgg Zaisersweiher 6 5 0 1 20 : 9 11 15

3. FV Lienzingen 6 4 0 2 20 : 12 8 12

4. FV Knittlingen 5 4 0 1 13 : 7 6 12

5. SG Ölbronn / Dürrn 6 4 0 2 13 : 8 5 12

6. 1. FC Ersingen II 5 3 1 1 17 : 10 7 10

7. 1.FC Kieselbronn 6 3 1 2 10 : 8 2 10

8. Türk. SV Mühlacker (Auf) 5 3 0 2 14 : 18 -4 9

9. SV Königsbach 6 2 2 2 11 : 11 0 8

10. TSV Wimsheim (Ab) 6 2 1 3 13 : 12 1 7

11. FVgg 08 Mühlacker 6 2 0 4 11 : 25 -14 6

12. TSV Ötisheim 6 1 1 4 12 : 13 -1 4

13. Sportfreunde Mühlacker 5 1 0 4 11 : 15 -4 3

14. TG Stein (Auf) 5 0 0 5 4 : 19 -15 0

15. FV 09 Niefern II 5 0 0 5 4 : 26 -22 0

16. TuS Bilfingen II zg. 0 0 0 0 0 : 0 0 0





1.FC Kieselbronn

C1 - Tabelle

Platz Verein Sp S U N Tore Diff Punkte

1. SV Königsbach II 4 4 0 0 15 : 3 12 12

2. Sportfreunde Mühlacker II 6 3 2 1 19 : 14 5 11

3. Hellas Mühlacker (Neu) 4 3 1 0 11 : 3 8 10

4. FV Lienzingen II 4 3 0 1 24 : 5 19 9

5. FSV Buckenberg III 4 2 0 2 12 : 8 4 6

6. 1.FC Kieselbronn II (Ab) 5 2 0 3 19 : 17 2 6

7. Türk. SV Mühlacker II 4 2 0 2 8 : 7 1 6

8. TSV Maulbronn II 5 1 3 1 7 : 7 0 6

9. SK Hagenschieß II 6 1 2 3 11 : 20 -9 5

10. SpVgg Zaisersweiher II 3 1 1 1 6 : 8 -2 4

11. FC Viktoria Enzberg II 3 1 1 1 6 : 10 -4 4

12. TSV Ötisheim II 5 1 0 4 9 : 19 -10 3

13. FC Baden Darmsbach II 4 1 0 3 4 : 20 -16 3

14. FVgg 08 Mühlacker II 3 0 0 3 1 : 11 -10 0





Spielplan 1. FC KIESELBRONN 
KREISKLASSE A1

Sptg. Heim Auswärts

1. SG Ölbronn-Dürrn : 1. FC Kieselbronn 2 : 1

2. 1. FC Kieselbronn : SV Königsbach 2 : 3

3. 1. FC Kieselbronn : TSV Ötisheim 3 : 1

4. FV Knittlingen : 1. FC Kieselbronn 0 : 1

5. 1. FC Kieselbronn : Spfr. Mühlacker 1 : 0

6. 1. FC Ersingen II : 1. FC Kieselbronn 2 : 2

7. 1. FC Kieselbronn : FV 09 Niefern II 29.09.2019

8. TG Stein : 1. FC Kieselbronn 06.10.2019

9. 1. FC Kieselbronn : Türk. SV Mühlacker 13.10.2019

10. TSV Wimsheim : 1. FC Kieselbronn 20.10.2019

11. 1. FC Kieselbronn : FSV Eisingen 27.10.2019

12. SpVgg. Zaisersweiher : 1. FC Kieselbronn 03.11.2019

13. 1. FC Kieselbronn : Fvgg 08 Mühlacker 10.11.2019

14. TuS Bilfingen 2 : 1. FC Kieselbronn 17.11.2019

15. 1. FC Kieselbronn : FV Lienzingen 24.11.2019

16. 1. FC Kieselbronn : SG Ölbronn-Dürrn 30.11.2019

17. SV Königsbach : 1. FC Kieselbronn 08.03.2020

18. TSV Ötisheim : 1. FC Kieselbronn 15.03.2020

19. 1. FC Kieselbronn : FV Knittlingen 22.03.2020

20. Spfr. Mühlacker : 1. FC Kieselbronn 29.03.2020

21. 1. FC Kieselbronn : 1. FC Ersingen II 02.04.2020

22. FV 09 Niefern II : 1. FC Kieselbronn 05.04.2020

23. 1. FC Kieselbronn : TG Stein 13.04.2020

24. Türk. SV Mühlacker : 1. FC Kieselbronn 19.04.2020

25. 1. FC Kieselbronn : TSV Wimsheim 26.04.2020

26. FSV Eisingen : 1. FC Kieselbronn 03.05.2020

27. 1. FC Kieselbronn : SpVgg. Zaisersweiher 10.05.2020

28. Fvgg 08 Mühlacker : 1. FC Kieselbronn 17.05.2020

29. 1. FC Kieselbronn : TuS Bilfingen 2 24.05.2020

30. FV Lienzingen : 1. FC Kieselbronn 30.05.2020





Spielplan 1. FC KIESELBRONN II 
KREISKLASSE C1

Sptg. Heim Auswärts

1. Hellas Mühlacker : 1. FC Kieselbronn II 4 : 0

2. 1. FC Kieselbronn II : SV Königsbach II 0 : 4

3. 1. FC Kieselbronn II : TSV Ötisheim 2 7 : 3

5. 1. FC Kieselbronn II : Spfr. Mühlacker II 2 : 4

6. SK Hagenschieß 2 : 1. FC Kieselbronn II 9 : 2

7. 1. FC Kieselbronn II : FC Vikt. Enzberg 2 29.09.2019

8. FC Baden Darmsbach 2 : 1. FC Kieselbronn II 06.10.2019

9. 1. FC Kieselbronn II : Türk. SV Mühlacker 2 13.10.2019

11. 1. FC Kieselbronn II : FSV Buckenberg 3 27.10.2019

12. SpVgg. Zaisersweiher 2 : 1. FC Kieselbronn II 03.11.2019

13. 1. FC Kieselbronn II : Fvgg 08 Mühlacker 2 10.11.2019

14. TSV Maulbronn II : 1. FC Kieselbronn II 17.11.2019

15. 1. FC Kieselbronn II : FV Lienzingen 2 24.11.2019

16. 1. FC Kieselbronn II : Hellas Mühlacker 30.11.2019

17. SV Königsbach II : 1. FC Kieselbronn II 08.03.2020

18. TSV Ötisheim 2 : 1. FC Kieselbronn II 15.03.2020

20. Spfr. Mühlacker II : 1. FC Kieselbronn II 29.03.2020

21. 1. FC Kieselbronn II : SK Hagenschieß 2 01.04.2020

22. FC Vikt. Enzberg 2 : 1. FC Kieselbronn II 05.04.2020

23. 1. FC Kieselbronn II : FC Baden Darmsbach 2 13.04.2020

24. Türk. SV Mühlacker 2 : 1. FC Kieselbronn II 19.04.2020

26. FSV Buckenberg 3 : 1. FC Kieselbronn II 03.05.2020

27. 1. FC Kieselbronn II : SpVgg. Zaisersweiher 2 10.05.2020

28. Fvgg 08 Mühlacker 2 : 1. FC Kieselbronn II 17.05.2020

29. 1. FC Kieselbronn II : TSV Maulbronn II 24.05.2020

30. FV Lienzingen 2 : 1. FC Kieselbronn II 30.05.2020





Damenmannschaft

Oben: Sabrina Graf, Julia Bücking, Pauli Bossert, Anna Oberrauch

Mitte: Sophia Oberrauch, Sandra Both, Laura Schnur, Laura Schwirzke,, 
Melanie Schulz, Janine Schmied, Leonita Schnur, Giulia Monasso, 
Trainer Patrick Buschmann

Unten: Tina Müller, Jasmin Müller, Jule Theilmann, Liza Fritsch, Svenja 
Coblenzer





Damen - Landesliga KF Süd

Platz Verein Sp S U N Tore Diff Punkte

1. FSV Eisingen 2 2 0 0 5 : 1 4 6

2. FV Sportfreunde Forchheim 2 1 1 0 4 : 1 3 3

FV Alemannia Bruchhausen 2 1 1 0 4 : 1 3 3

4. ASV Grünwettersbach 1 1 0 0 4 : 2 2 3

5. Post Südst. Karlsruhe II 1 1 0 0 1 : 0 1 3

6. Pfaffenrot 1/Mutschelb. 2 2 1 0 1 2 : 4 -2 3

7. 1. FC Engelsbrand (Neu) 0 0 0 0 0 : 0 0 0

8. FC Viktoria Enzberg 1 0 0 1 2 : 4 -2 0

9. 1.FC Kieselbronn 2 0 0 2 1 : 3 -2 0

10. SV Waldprechtsweier 1 0 0 1 1 : 4 -3 0

11. SpG Waldbronn II (Neu) 2 0 0 2 2 : 6 -4 0

Sptg. Heim Auswärts

1. Post Südst. Karlsruhe II FCK 1 : 0

2. FCK FSV Eisingen 1 : 2

3. SpG Waldbronn II FCK 28.09.

4. FCK FV Alm. Bruchhausen 05.10.

5. FC Viktoria Enzberg FCK 12.10.

6. FCK ASV GrünwettersbacH 19.10.

7. SV Waldprechtsweier FCK 26.10.

8. FCK FV Spfr. Forchheim 02.11.

9. Pfaffenrot 1/Mutschelb. 2 FCK 09.11.

11. FCK 1. FC Engelsbrand 23.11.

12. FCK Post Südst. Karlsruhe II 01.12.



Schnappschuss






